
  

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 
Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC )- 

Tel. 096651157    Fax        0966507126 
Codice Mecc. RCIC862004          Partita  IVA  91007370801 

e-mail:  rcic862004@istruzione.it   rcic862004@pec.istruzione.it  
www.icpaolovicampanella.it       

Prot. n.  3308/VII.1                                                              Gioia Tauro lì 22/08/2017 

ALL’ALBO 
AL SITO WEB                                                   

SEDE 
 
 
OGGETTO:   Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE di circolo e di istituto               
                         per il conferimento delle supplenze temporanee del personale docente  
   di 2^ e 3^ fascia aa.ss. 2017/18 – 2019/20 
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA          la nota Prot. n° 11365  del 21 agosto 2017  dell’ U.S.R. Ambito Territoriale di Reggio         

            Calabria;   

VISTO          il Decreto Ministeriale n. 374 del 1 giugno 2017; 

DECRETA 
 

In data odierna, la pubblicazione delle graduatorie indicate in oggetto. 

Avverso le predette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo, ai sensi e per gli effetti dell’art. 5, 

comma 9, del Regolamento entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione della 

graduatoria all’albo della scuola.  

 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                  Prof. Vincenzo La Valva 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3,c.2 D.Lgs n. 39/93 

 


